



# M O N I T O R

## UNIwersYTETU WARSZAWSKIEGO

Warszawa, 31 lipca 2012 r.

Nr 7

Poz. 232

### OBWIESZCZENIE NR 7 REKTORA UNIwersYTETU WARSZAWSKIEGO

z dnia 11 czerwca 2012 r.

#### o sprostowaniu błędu w uchwałach Senatu Uniwersytetu Warszawskiego

W uchwale:

- 1) nr 505 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 25 kwietnia 2012 r. w sprawie zmiany Regulaminu Studiów na Uniwersytecie Warszawskim (Monitor UW z 2012 r. Nr 5, poz. 115)
  - a) w § 1 pkt 12 w zmienianym § 15 ust. 1 pkt 4 jest: „w § 2 ust. 9;” powinno być: „w § 2 **pkt 9;**”
  - b) w § 1 pkt 21 w zmienianym § 23b ust. 2 pkt 2 jest: „w § 2 ust. 9;” powinno być: „w § 2 **pkt 9;**”
- 2) nr 506 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 25 kwietnia 2012 r. w sprawie wzoru Umowy o odpłatności za usługi edukacyjne świadczone na studiach stacjonarnych (Monitor UW z 2012 r. Nr 5, poz. 116) – w załączniku do uchwały w § 1.1 pkt 3 jest: „w § 2 ust. 9” powinno być: „w § 2 **pkt 9;**”
- 3) nr 507 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 25 kwietnia 2012 r. w sprawie zasad pobierania opłat za usługi edukacyjne (Monitor UW z 2012 r. Nr 5, poz. 117) w § 2 lit. d jest: „w § 2 ust. 9;” powinno być: „w § 2 **pkt 9;**”

Rektor UW: *K. Chałasińska-Macukow*